@Thieme Media

Channel Pflege

Thieme Connect bietet als digitale Fachbibliothek das geballte Fachwissen aller

Thieme Fachzeitschriften und E-Books auf einer Plattform.

Die Biindelung aller Publikationen des Fachgebietes Pflege in einen
themenspezifischen Channel ermdglicht Ihnen ein prazises
Zielgruppentargeting fir lhre Displaywerbung. Platzieren Sie Ihre Werbebanner

auf Thieme Connect und sorgen Sie fiir Sichtbarkeit, direkt im Fachkontext!
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Corona-Virus



Preisliste

Werbeform

Halfpage Ad

Medium Rectangle

Medium Rectangle

Expandable

Premium Content Ad

Skyscraper

Wide Skyscraper

Format (Pixel)

300 x 600 px

300 x 250 px

300 x 390 px

680 x 200 px

120 x 600 px

160 x 600 px

max

max

max

max

max

max

DateigroRRe

.200 kb

.200 kb

.200 kb

.200 kb

.200 kb

.200 kb

Dateiformat

JPEG, HTML5, Third Party
Ad TAG

JPEG, HTML5, Third Party
AdTAG

JPEG, HTMLS5, Third Party
Ad TAG

JPEG, HTML5, Third Party
Ad TAG

JPEG, HTML5, Third Party
AdTAG

JPEG, HTMLS5, Third Party
Ad TAG

Mediadaten :: Channel Pflege

TKP Preis**

195 €*

155 €*

195 €*

195 €*

155 €*

155 €*

**TKP = Tausend-Kontakt-Preis, Rabatte auf Anfrage, Anzeigen- und Unterlagenschluss 5 Werktage vor dem gewiinschten Starttermin

* Alle Preise zuziiglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

lhre direkte Ansprechperson

Thorsten Frank

Advertising Manager

Telefon: +49 711 8931 460
E-Mail: Thorsten.Frank@thieme-media.de
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tel:+49 711 8931 460
mailto:Thorsten.Frank@thieme-media.de?subject=Anfrage

